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Z11/PE3/a4 NL*
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TECHNISCHES ARBEITSBLATT

ISIS P3 PE

Produktcode: 15145963
Art: Z11/PE3/a4 NL*

Kurzbeschreibung der leuchte: Edelstahl polierte Oberflache |

C€

230V

IP40

IK10

Pendelleuchte E27 Leuchte EIN/AUS | Schirm aus Polyethylen]|

Stabpendel 80 cm |

Technisch

Arten von leuchten
Befestigungsart
Basismaterial
Schattenmaterial
Grundfarbe
Schattenfarbe
Schatten halten
Montageort

Breite

Lange

Hohe
Durchmesser
Scharnierlange
Montageloch
Kabeldurchgang
Schlagfestigkeit
Betriebstemperatur

Elektrisch

Energieverbrauch
Schutz vor Eindringen
Steckdose

Klemme

Leuchtend

Fotobiologische Sicherheit der

Leuchte

Eulum-Daten fiir Berechnungsprogramme sind unter
www.osmont.cz verfligbar.

OSMONT, s.r.o.
HYBRALEC 129,
586 01 JIHLAVA, CZ

Klassisch on/off
Anhanger - Stab
rostfreier Stahl
Polyethylen
Polierter Edelstahl
WeiB

Halter aus Stahl
Decke

400 mm

400 mm

400 mm

¢ 400 mm

800 mm

keiner

keiner

IK10

von -20°C bis +30°C

4LOW
IP40
E27
keiner

2400

al-5

OSMONT

Risk group 0

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

30°

165°

15°

180°

100

165°

150° 135°

120°

105°

90°

75°

60°

cd/kim

2/3
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n=88%
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TECHNISCHES ARBEITSBLATT N\
OSMONT

Logistik
EAN 8591728459635
Gewicht NTTO 2.2 Kg
Gewicht BTTO 2.7 Kg
Anzahl kartons 2 Stck
Paketvolumen 0.102 m*
Paket 1 breite 0.405 m
Paket 1 lange 0.405m
Paket 1 hohe 0.41m
Garantie* 60 Monate

*Die Garantie fiir die Batterien gilt fiir 12 Monate ab Kaufdatum.

Zusatzliches Sortiment:

Lampenschirm

produktcod. Name Farbe Beschreibung Bild Zeichnung
20530 PE3 WeiB prislusenstvi
OSMONT, s.r.o. www.osmont.cz
HYBRALEC 129, osmont@osmont.cz

586 01 JIHLAVA, CZ 3/3 (+420) 567 210 023



